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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91509015N

2. Data e Regjistrimit 09/03/2009
3. Emri i Subjektit ZAKA KOSTA & TASHKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani. Eurocol 
Business Centre, Kati II 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca ne fushen e drejtesise dhe ligjit, duke perfshire 

por pa u kufizuar ne konsulence juridike. Konsulence ligjore 
ne fushen e taksave, qeverisjes se korporatave, bashkimit dhe 
perthithjes se shoqerive tregtare etj.Sherbime avokatie dhe 
perfaqesimi ne gjykatat e te tere shkalleve, si dhe gjykatat e 
arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte saj. Konsulence financiare, 
bankare dhe tregtare, konsulence ne fushen e investimeve 
zhvillimit te pasurive te paluajtshme etj.
Flonja Boriçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2011                Deri: 11/01/2012
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TeftaZaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 123.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 41,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët FlonjaBoriçi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 87.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 29,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FloranPustina

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 20,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VangjelKosta

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 10,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Telefon: 0672000800  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asmblese se ortakeve per 
miratimin e kontrates se qerase lidhur date 01.01.2010.

18. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226352-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232107-03-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4E8717-DF99-48A3-83D5-1208DEE622A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA63FE1B-FC98-48E4-BD6C-8296B22F4636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9634156-4D1B-4D7F-9EF8-9F18E9567B77
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Flonia Boriçi")         
eshte larguar administratori:            ("Tefta Zaka")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floran Pustina")                    , 
Competence ishte                      ("Cdo akt i shoqerise, firmoset nga te tre Administratoret 
e Shoqerise, dhe ne mungese te njerit prej tyre, aktet firmosen nga te pakten 2 prej tyre, 
por ne cdo rast kur aktet firmosen nga dy prej administratoreve te shoqerise  , ato  
firmosen nga administratori Tefta Zaka , dhe Flonia Tashko Boriçi ose Floran 
Pustina.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337263-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asmblese se 
ortakeve per miratimin e kontrates se qerase lidhur date 01.01.2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flonja Boriçi")                      Nga data "08/01/2010             
Ne daten "07/01/2011
eshte larguar administratori:            ("Floran Pustina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489264-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.01.2011 per emerimin e 
Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flonja Boriçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2010")            u be              ("11/01/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flonja Boriçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2011")            u be              ("11/01/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558526-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera te Çertifikates 
se regjistrimeve te tjera date 21.03.2011, ne te cilen eshte bere: depozitimi i Vendimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDB8456-EACF-4E49-9BB0-5F44B0C532E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4688D451-E1DF-46AA-9A91-D744EE14566A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F6C0CF-95B1-41C6-BDFC-138DC78A9667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7A2BD2-CC0E-412C-B9F5-527856524CD3
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Asamblese se Pergjithshme dt.20/12.2010 ku eshte vendosur:Fillimi i transaksioneve të 
ndarjes shoqërisë, emërimin si ekspert të pavaruar të Znj.Laura Qorlaze për të vlerësuar 
kushtet financiare të Projekt Marrëveshjes Ndarjes; Depozitim i Projekt Marrëveshjes së 
Ndarjes së shoqërisë dt.20.03.2011,Raportit te Administratorit dt.20.03.2011.Depozitimi i  
Certifikates se kryerjes se veprimeve te tjera date 12.05.2011,ne te cilen eshte kryer 
regjistrimi i Vendimiit te Asamblese se Pergjithshme dt.30.04.2001,per miratimin e 
projekti te marreveshjes se ndarjes dhe mbyllljen e transaksionit te ndarjes.Bazuar ne 
Ligjin 9901 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”,Neni 227, shoqeria “ZAKA KOSTA & 
TASHKO” shpk  me NUIS K91509015N, vleresohet e prishur dhe çregjistrohet nga 
Regjistri Tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558673-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Çertifikates se kryerjes se regjistrimeve te tjera 
date 21.03.2011 dhe depozitimi i Çertifikates se kryerjes se regjistrimeve te tjera date 
12.05.2011.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Laura Qorlaze")                      Nga data "20/12/2010

Lista e Dokumenteve:

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558732-06-11
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Laura Qorlaze")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888238-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C00DEAD-CDED-4EA1-AF7A-20ACC2BD7EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6E9450-80F2-4874-9E8A-68F305BAB185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E048E7-2A6C-4812-9871-EC51DBBFA32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AE54F8-0E65-42E4-935A-393CDE626987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E295F0-71E1-4FC5-AAA1-94C3E8BFDCED
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24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001275-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

Datë: 23/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB368BB-DCFC-401D-9A95-D01774BA753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C8ADA2-0F74-4B59-B39C-E2C4E449AA20

